
KRPC-95909-16/ČJ-2023-0200VO-VZGH

Č. j. KRPC-95909/ČJ-2023-0200VO-VZGH

SMLOUVA O DĹLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. lvanem Fantou, MBA - náměstkem ředitele pro ekonomiku.
IČO: 75151511
Není plátcem DPH.
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
ČÍsÍo účtu: 64133881/0710
Datová schránka: eb8ai73

1.2 Zhotovitel
společnost: IZOPLAST, a.s.
sídlo: Hlinsko 36, 370 01 Rudolfov
zastoupený: lng. Jiří Farník - předseda představenstva
lČO: 60825685
DlČ: CZ60825685
Bankovní spojení: KB České Budějovice
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail: izoplast@izoplast.cz
Datová schránka: qy44zt6
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 645

2. Předmět díla
. .. ;

2.1 Předmětem díla je stavební akce ,,KŘP Jčk P/avská 2, Č. Budějovice - oprava
střešního p/áště objektu G", dle oceněného položkového rozpočtu, který je nedňnou
přílohou smlouvy, a dle zadávacích podkladú a nabídky veřejné zakázky.
2,2 Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v předchozím
odstavci, Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni všech stavebních
a montážnich prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončeni celého díla, dále provedení všech
činnosti souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro
řádné dokončení dila nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, apod.)
včetně koordinačni a kompletační činnosti celého díla tak, aby bylo dílo řádně, včas a
kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souiadu s
touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.
2.3 V případě rozporu informaci má vždy přednost informace uvedená ve smlouvě o dílo a
její nedílné příloze, před ostatními informacemi.

3. Doba a místo plnění

3,1 Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:
3,1,1 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 30
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
3.1,2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 60
kalendářních dnů ode dne zahájení prací.
3.1.3 Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po vyklizeni staveniště podle odst. 9.8.

1



KRPC-95909-16/ČJ-2023-0200VO-VZGH

Č. j. KRPC-95909/ČJ-2023-0200VO-VZGH

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací.
3.3 Mľstem plnění předmětu díla je objekt křp Jčk, Plavská 1913/2, České Budějovice, parc.
č. 3908/45 a 3908/1 v kat. území České Budějovice 6.
3.4 Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., připadné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat s osobou oprávněnou
jednat za objednatele.
3.5 Veškeré práce budou prováděny za plného provozu areálu.
3.6 Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej zhotovitel na
vlastní náklady, včetně povo|ení k záboru veřejného prostranstvi.

4. Cena díla

4.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu dila ve výši:
Cena díla bez DPH 891 725,17 KČ
DPH 21% 187 262,29 Kč
CELKEM VČ. DPH 1 078 987,46 Kč

SIovy:
jedenmi|ionsedmdesátosmtisÍcdevětsetosmdesátsedmkorunčeskýchčtyřicetšesth
aléřů vč. DPH.

4.2 Sjednaná cena je nejvýše připustná.
4.3 Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje
veškeré náklady na provedeni díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.
4.4 Jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Platebni podminky

5.1 Cena díla bude hrazena jednorázově, jednou fakturou, vystavenou po dokončeni akce a
převzetí díla objednatelem, pouze za skutečně provedené práce dle objednatelem
schváleného soupisu provedených prací a dodávek uvedených ve zjišt'ovacím protokolu.
5.2 Faktura musí být zaslaná na adresu: Krajské ředitelství poIicie Jihočeského kraje,
OSM-Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice a její splatnost
bude nejméně 22 dnů ode dne doručení objednateli.
Faktura musí být označena: ,,KRPC-95909/ČJ-2023-0200VO-VZGH". Nebude-li faktura
takto označena, nebo nebude ve dvojim vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit
zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
5.3 Objednatel souhlasí s dodáním faktury v elektronické podobě, a to pouze jejím zasláním
do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude předmět zprávy povinně označen:
,,Faktura pro OSNM - skupina stavební".
5.4 Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-ii:

> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy;
> nesprávné náležitosti;
> chybi-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5.5 Způsob úhrady: převodnim příkazem
5.6 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
5.7 Objednatel je oprávněn pozdržet proplacenľ faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.
5.8 Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se smluvními dokumenty.

2



KRPC-95909-16/ČJ-2023-0200VO-VZGH

Č. j. KRPC-95909/ČJ-2023-0200VO-VZGH

6. Povinnosti a práva zhotovitele

6.1 Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějÍcÍmi dílo,
6.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
dotčené stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách, porostech
a jiném majetku ve vlastnictvi objednatele, či jiných osob. Zejména je povinen při realizaci
opravy střešní krytiny zabezpečit objekt proti zatékání dešt'ových vod.
6.3 Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejÍcÍch v okolí stavby.
6.4 Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
6,5 Připadné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
6.6 V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím dila předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel občanského průkazu a registračních
značek vozidel, která budou vjíždět na místo plnění. Osoby a vozidla mimo seznam dle
předchozí věty může zástupce objednatele vyloučit z provádění stavby a vykázat mimo misto
plněni. Zaměstnanci se nesmí pohybovat mimo objednatelem určená místa, jinak mohou být
vykázáni z provádění díla,
6.7 Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny oko|ností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
6.8 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o
kterém je v době jeho užitľ známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitei učiní, je povinen na
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci dľla nepoužije materiály,
které nemaji požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných
předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými
specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.
6.9 Zhotovitel je povinen upozornit kontaktni osobu objednatele na nepředpokládané
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňuji
provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřipadě jiné
nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických
pracich a v dodávkách, jakož i použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v
souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu,
bude-li na tom objednatel trvat.
6.10 Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu dle technických podkladů zadávací
dokumentace zhotovitel.
6.11 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely souvisejicí s prováděním díla
a při užÍvání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
6.12 Před zahájením stavby je zhotovitel povinen předložit vyhodnocení bezpečnosti rizik pro
objednatele (bezpečnost osob na pracovišti podle § 103 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku
práce, v platném zněnl).
6.13 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat přislušná ustanovení právních a
ostatnich předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a
montážně technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při
provádění těchto činností. Prostor stavby je pro realizaci dila předán zhotoviteli, který
odpovídá za dodržování BOZP a PO.
6.14 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci, kteří se s jeho vědomím a v
souvislosti s prováděním dila zdržuji na staveništi, dodržovali obecně-závazné právní a
ostatní předpisy k zajištění bozp a PO a k předcházení vzniku jakýchkoliv škod na zdraví a
majetku. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit jejich vybaveni ochrannými pomůckami,
Zhotovitel se zavazuje proškolit pracovníky s předpisy k zajištění bozp a PO a sepsat o tom
zápis.
6.15 Zhotovitel je povinen při realizaci dila postupovat tak, aby byly minimalizovány dopady
na životní prostředí. S ohledem na skutečnost, že práce budou probíhat za pIného provozu,

.)



KRPC-95909-16/ČJ-2023-0200VO-VZGH

Č. j. KRPC-95909/ČJ-2023-0200VO-VZGH

je zhotovitel povinen minimalizovat dopad veškerých prováděných prací na okolí, at' už jde o
hluk, prach, vibrace a další negativní vlivy.
6.16 Zhotovitel zajistí na své náklady odvoz a recyklaci stavebního odpadu, příp. jeho
ekologickou likvidaci, včetně příp. poplatků, a to v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o
odpadech. Doklady o likvidaci odpadů je zhotovitel povinen předložit u přejknajícIho řízení.
6.17 Zhotovitel je povinen zamezit mísení recyklovatelných a opětovně použitelných
stavebních odpadů s jinými odpady, aby bylo zajištěno v co nejširší miře jejich opětovné
použití a recyklace
6.18 Zhotovitel je povinen po dobu stavby zajistit staveniště vůči třetím osobám, vše
v rozsahu a obsahu technických podkladů zadávací dokumentace objednatele.
6.19 Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavebních prací bude provádět průběžný úklid a
zejména závěrečný úklid všech prostor dotčených prováděním díla.
6.20 Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavebních prací dodrží podmínky tech. podkladů
odst. 3.26 Podmínky uživatele areálu pro realizaci.

7. Povinnosti a práva objednatele

7.1 Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
7.2 Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociálnI zařízení staveniště.
7.3 Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
7.4 Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit popIatky za uložení, včetně dopravy.
7.5 Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude zlikvidován zhotovitelem na
jeho náklad, včetně odvozu a skládkování.

8. Stavebni deník

8.1 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla,
stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy a
vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s
prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti,
jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"). Zhotovitel zajistí, aby
byl stavební deník vždy na stavbě přístupný v pracovní době. Zástupci objednatele jsou
oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své
stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebního deníku.
8.2 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy
č, 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb. V den nás|edující po provedení zápisu je povinen
zhotovitel předložit na vyžádání zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci prováděni
stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
8.3 Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním
deníku rovněž osoby uvedené v ustanoveni §157 odst. 2 stavebního zákona a za
objednatele též jeho oprávněni zástupci.
8.4 Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci
objednatele nebo projektantem, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dnů
písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí, Pokud tak neučiní, má se za to, že s
obsahem zápisu souhlasí.
8.5 Oprávněni zástupci objednatele vykonávajÍcÍ na stavbě technický dozor investora po
celou dobu výstavby sIedují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních
prací, zda je dilo prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem
nabidky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v
souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele
upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho,
že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení terminu dokončenl díla. V případě zjištění, že je

4



KRPC-95909-16/ČJ-2023-0200VO-VZGH

Č. j. KRPC-95909/ČJ-2023-0200VO-VZGH

dílo prováděno nekvalitně, mají oprávnění zástupci objednatele právo postup praci na díle
zastavit, a to až do vyřízení nápravy, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení
termínu dokončení dila. Tim není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto
objednateli vznikla.
8.6 Kontrolní dny

8.6.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolni dny
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za 7
kalendářních dní, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
8.6.2 Organizaci kontrolního dne zajišt'uje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni
účastnit se pověřeni zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě
potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých podzhotovitelů.
8.6.3 Kontrdních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zástupci
zhotovitele.
8.6.4 Vedenim kontrolních dnů jsou pověřeni zástupci objednatele.
8.6.5 Obsahem kontro|ního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací,
kontrola časového a finančniho plnění provádění praci a stanovení případných
nápravných opatření a úkolů.
8.6.6 Zástupci objednatele v případě potřeby pořizují z kontrolního dne zápis o jednání,
který na vyžádání písemně předá všem zúčastněným.
8.6.7 Zhotovitel zapisuje datum konánľ kontro|ního dne a jeho závěry do stavebního
deníku.

9. Předání díla

9.1 Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v rozsahu dle smluvních dokumentů v termínech stanovených v této smlouvě, vyklizení
stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předáni podkladů k
ukončení stavby - dokladů k součástem stavby (záruční Iisty, návody k obsluze, certifikáty
apod.). Odstranění případných zjištěných vad a nedodělků v dohodnutých termínech z
investorského převzetí. U zabudovaných zařÍzení vyžadujícI obsluhu bude provedeno
zaškoleni pověřených pracovníků uživatele a budou splněny všechny další požadavky
stanovené smluvními dokumenty.
9.2 Za dokumenty dle předchoziho odstavce se považují zejména:

· stavební deník;
· doklad o likvidaci odpadů vzniklých v průběhu stavby;
· další doklady vyplývajici z charakteru prací a dodávek a technických podkladů

zadávací dokumentace, doklady vyp|ývajÍcĹ ze stavebního zákona;
· prohlášeni o shodě.

9.3 Pokud zhotovitel připraví dilo k předání před sjednaným termínem, je objednatel povinen
jej převzit.
9.4 Zhotovitel je povinen po ukončení prací provést závěrečný úklid prostor dotčených
stavebnimi pracemi dle této smlouvy, při nesplnění této povinnosti má objednatel právo
nezahájit přejímání provedeného díla dle nás|edujÍcÍho odstavce, a to až do doby, kdy bude
závěrečný úklid řádně proveden.
9.5 Objednatel je povinen zahájit přejimání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deniku. Objednatel se zavazuje přejimání diia bez
zbytečného odkladu dokončit.
9.6 Objednatel je oprávněn odmítnout převzeti díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užÍvání dila,
9.7 Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíši odpovědní pracovníci obou
smluvních stran.
9.8 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla, připadně od termínu stanoveného pro odstraněni vad a nedodělků,
nedohodnou-li se smluvni strany jinak,

5



KRPC-95909-16/ČJ-2023-0200VO-VZGH

Č. j. KRPC-95909/ČJ-2023-0200VO-VZGH

10. Odpovědnost za vady dila

10.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 84 měsíců ode dne
podepsání zápisu o převzetí dila.
10.2 výskyt případných záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručeni a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučini-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
10.3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
10.4 Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10 kalendářních dnů od nastoupení dle
předchozího odstavce, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

11. Smluvní pokuty

11.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončeni a předání
díla dle odst. 3.1.2 smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý,
byt' i započatý den prodlení.
11.2 Při prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovite! oprávněn účtovat objednateli
zákonný úrok z neuhrazené fakturované částky vč. DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
11.3 V případě prodleni zhotovitele se zahájením stavebních prací podle odst. 3,1.1 má
právo objednatel na smluvní pokutu v částce 3.000,- KČ, za každý, byt' i započatý den
prodleni.
11.4 V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí dila pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvni pokutu ve výši 3.000,- kč za každý, byt' i
započatý den prodlení.
11,5 V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve
lhůtě uvedené v článku odst. 10.4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 3.000,-
kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.
11.6 V přľpadě porušení předpisů týkající se BOZP podle odst. 6.13 a 6.14 ("ejména zákon
č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdravi při práci,
ve znění zákona č. 88/2016 Sb,, dále stavební zákon, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcich na bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništich a
zákon č. 262/2006 Sb., zákonik práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob
zhotovitele vyskytujícich se na staveništi je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvni
pokutu ve výši 500,- kč za každý prokazatelně zjištěný případ.
11.7 Smluvní pokuta je spIatná do 15 kalendářnich dnů ode dne doručení výzvy k její
úhradě povinné straně, nedohodnou-li se smluvni strany jinak.

12. Změna smlouvy

12.1 Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednánim výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
12.2 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšÍření předmětu díla,
vyplývajícím z podmínek při provádění dila, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšířenÍ, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to nenľ možné, tak podle jim navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
12.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířenÍ předmětu dila
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšířenÍ, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh

6



KRPC-95909-16/ČJ-2023-0200VO-VZGH

Č. j. KRPC-95909/ČJ-2023-0200VO-VZGH

ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný
soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu připadné změny termínu dokončení díla.

13. Ostatní ujednání

13.1 Smluvní strany sjednávaji, že zhotovitel neni oprávněn postupovat jiným osobám
pohledávky vzniklé z této smlouvy.
13.2 Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
13.3 Dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i doklady spojené s realizací
stavby může zhotovitel použít pouze pro prováděni stavby a souvisejíci správní řízenÍ se
stavbou a nesmi je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomL| dá objednatel výslovný
pIsemný souhlas nebo tak stanoví zákon.
13.4 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu.
Smluvní strany jsou pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si
vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a misto
provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem závazku
rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy.
13.5 Od této smlouvy lze odstoupit, stanovi-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné
porušení.

13.5.1 Za podstatné porušenľ smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení
s uhrazením faktury podle článku 5, které bude delší než 30 dní po době splatnosti.
13,5.2 Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:

a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a
včas;
b) pokud zhotovitel neprovádl práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že
zhotovitel na základě pIsemné výzvy objednatele nezjedná nápravu ani do 10
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

13.5.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.
13.6 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

14. Kontaktní osoby

14.1 Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat a výkon technického dozoru
vykonávat:
14.2 Za zhotovitele jsou oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech,
k přejImání a předávání prací, k podepisování protokolú o provedených pracích, faktur a
vedení stavebního deniku:

- Stavbyvedoucí:
14.3 Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

15. Závěrečná ustanovení

15.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemstvi podle § 504 občanského zákoníku.
15.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smiuv,
uveřejňování těchto smiuv a o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel tuto
smlouvu uveřejní v registru smluv.
15.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřenl, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti teprve dnem zveřejnění v registru
smluv dle předchozího odstavce.
15.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou smluvni stranu po jednom.

7



KRPC-95909-16/ČJ-2023-0200VO-VZGH

Č. j. KRPC-95909/ČJ-2023-0200VO-VZGH

15.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podminek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
15.6 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasI s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje
v souladu s NařIzením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a souvísejÍcÍ
vnitrostátni právní úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému SAP
a zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.
15.7 Nedílné přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet

v českých Budějovicich dne 1*, i'. 2,,,3

""" objednatel

v českých Budějovicích dne 2Z,L 2cj23

plk. Mgr. lng. lvan Fanta, MBA
' náměstek ředitele krajského ředitelstvl pro ekonomiku

zhotovitel
lng. Jiří Farník

předseda představenstva

8



Příloha č. 1
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba
' Sanace sfřešniho pIášté objektu G Areálu KŘP Jčk Plavská 2, České Budějovice

KSO
Misto Ceské BudEiiovice

Zadavatel

(jchazeC:
lzoplasl a.s

Proiektanl:
A W.A.L. expertni a projeklová kancelář

Zpracovatel
Hana Pejšová

Poznámka'
Soupis praci je sestaven 5 vyuZitim Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházl z léto cenové souslavy, jsou ve sloupci 'Cenová
souslava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovnl p/islušného kalendáfniho pololeti. Vaškeré dalšl informace vymezujlci popis a podminky
pouZiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v souptsu praci, jsou neomezeně dálkové k dispozícl na webu
podminky.uts.cz jednotkové ceny v následujlci nabidce jsou pouze orientačnl a s ohledem na stále
probihajici mflaci budou upřesněny konkrétnimi cenami daného obdobl pi'i realizaci

CC-CZ:
Dalum: 9 12. 2022

lC:
DlČ:

lC: 60825685
DlČ: CZ 60825685

lC: 64944603
DlČ:

lC: 40055035
DlČ

Cena bez DPH 891 725,17

Základ dané Sazba dané výše danč
[)ph základni 891 725,17 21,00% 187 262.2'í

snlZená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 078 987,46

Stíana 1 2 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

.Slavba.
Sanace střešniho pláště objektu G Areálu KŘP Jčk Plavská 2, Ceské Budějovice

Mislo' Ceské 8uděiovice

Zadavatel:

UchazeC: lzoplast a.s.

Dalum: 9. 12 2022

. A.W.A.l.. expenni aProjektant: .nraektová kancelal
Zpracovalel: Hana pejšová

KÔd dilu - Popls Cena celkcm (CZK)

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatni konstrukce a práce, Ďourání

997 - Přesun SUté

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - izolace proti vociě, vlhkosli a plynům

712 - PovIakové kryliny

"i 13 · lzolace (epelné

721 - Zdravotechnika - vnilřni kanalizace

741 - Elektroinstalace - sifnoproud

742 - Eleklroinstalace - slaboproud

762 - Konslrukce tesařské

764 - Konstrukce klemplřské

767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejši rozpočtové náklady
VRN3 - Zařizenl staveniště

VRN4 - lnzenýrská činnost
'/RN6 - Územní vIivy

VRN7 - Provozni vlivy

'/RN9 - Ostalni náklady

891 725,17

55 814,45

17 30180
38 512.65

822 408,'/2

5 C00,00

629 028.61 ··

32 315.26

18 580,00

12 800,00

15000,00 Q

39 556,85

68 378.00 Ií

1 750.00

13 502,00

8 0DU.00

2 000.00

1,CO

1,00

3 500,03

Sľiana ?2 5



SOUPIS PRACĹ

Stavba .
' Sanaco střešnlho pláště objektu G Areálu KŘP Jčk Plavská 2, Ceské Budějovice

Misto Ceské Buděiovice

Zadavatel

tjchazeč' lzoplast a.s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D HSV
D .9

1 K ,952902021
DMň?P5C
VV

2 K 97600000R

Práce a dodávky HSV

Ostalni konsl.rukce a práce, bouráni
;Čišténi budov pli.pfovádění oprav a Udůovacích praci podlah hladkých zamelenlm

cíNa'mKS UR5 2ň22 c'2/952A7a)?!

35,72'15,82 .
Demonláž veškerých nefunkčnich prvků bránicich dokonalému řešeni sanace střechy vč jejich likvidace

Dalum: 9. 12. 2022

. A.W.A.L. expeí1ni aProjektant: . . ..Dro|ektova kance!at
Zpracovatel: Hana pejšová

MJ h\noZ$tvi j.cena jczK) Cena celkem (CZK] Cenová sQustava

891 725,17

55 814,45

17 301,80
0

m2 , 565,090: 20,00' 11 301,80 CS ÚRS 2C·?2 02
. P

565,090

kpl 1,000' 6 000.CO, 6 000.00
q . : . i

d 997 Pčesun sutěVnitrostavenišlni doprava sUti a vybouraných hmcil vodorívně do 50 m 5visle 5 použitim mechanizace pro ľ 8,238 2 000,00
3 K 997013117 ,budovv a haWvYšky p/es 21 do 24 m : . '

On' ne PSC Mftn U/íS a7,?? [um7c)/nl7

·: K 997013509 'Odvoz sutia vyäouraných hmol na $klädku nebo meziskľádku se sIoZen(m, na vzdálenost Přlplalek k cené za ' 1 ' 115,332| 45,00.kaZďÝ da,lš,i j započatý 1 km. přes 1 km, . j
Omne PSC td!pr/NdfnjnW.u?s URS 2U?? o?/mUL35a9
Vu 14'8,238 . . 115,332í

5 K 9970f3511 Odvoz sUtl a vybouranýck hmot z meziskládky na skládku s naloženim a se složenÍm, na vzdálenosl do 1 km ' ( ' 8,238 45,00i- . -. ! . J
Qnlní PŠČ )10 ur5 .w7 a?/gg70!35 n . . - : ' ' ' ·

6 K 997013631 poplatek za uloíenl stavetjniho odpadu na skládca (skládko'mé) smě'sněhÔ stavebniho a demoličniho . t 1,862 2 000,00.zatřidénéh.o do Kalalogu odpadů pod kódem 17 09 04 '
Onlne PBC tufj'r//t Mm'n(-/ ws u/jem/(5 UHS ,'n??

V\J 8.238-6,376 1,862

7 k 997013814 'Poplalek za uložťjrlí slavebniho odpadu na skládce (sklůkovné) z izolačnich {na(eiiá|ů zatřiděného dc' 1 ' 6,376' 2 000,00'Kalaluu oäpadů pod kódem 17 06 04.
On'.ne PSC řun.ct/íh'n'/(5 URS ĹN)?? .1314

\/\1 3,61(3'2.76 6,376

c. PSV Práce a dodávky PSV
Cq 711 lzolace proti vodé, vlhkosti a plynům

8 k 711j130Ri Výztužná slěrková hydroizolace na bázi éMMA-Triflex É'řcjDetail (3kg/m2t1kg/m2) pochozi vč penetrace, m 1,600, 1 250,00
0čištěni,,kompl PfOV dte del 7 L.

VV 0,8'2 " ' ' " " " 1,600, .
9 k 7111130R2 "VýztuZná slérúvá hydr'oizolace nä bázi PMMA-Triflex proDelail (3kg/m2) vč penehace. očišténi a .kompl prov kus 1,000 2 000,00'dle qet b _ . . -_ . ..... ..,- - . . - -- .- --- ... - -:- ·.--- i · ' - - - "

10 K '998711203 'ě/esun "h"rnot pro izolace prolí G"o"ä"ě,' ;Áhko$ti a piynám"s|aoveng píäcentnl sazbou (%) z ceny vodotovná : % i 1,000 1 000,00!jdopravnĹ vzdálemst dčj 50 m v Qbiek!ech v.Yšky přes 12 do 60 m . . ._. . . . , ,
Ľ .Cn' ne PSC UR5 2Ů?2

d .712 Povlakové k'yjiny . . .. . , . , . . _. --.- -. -, ------ - ,-. . .-- '--- " "_ "" " :"

11 K 712331111 "ptovedeM povíakové kryliny stiech plochých do 10" pásy na sucho podk1adni samolepm asfallovy pas- m2 76,536 165,00
doplnéní . . . . .- ·. '

Cri're P5G cum"m/ů5 uňj 2ň?? {)?/nmlln
'N det1
VV (0,24+0.3'0.3)'14,9'2 25,032
vv del2 51,504
VV (0,24+0.2+0.3j'34,8'2 76 5?5
vv Součet

12 m 6286628r pás as/a//ový samoIeµic/ /nQďinkovaný sbs 1/ 3, 2 m2 89,203 . /45.00 ,
vv 76,536'1,1655 "PfepoClené koehctemem mnOZstvi . . 139,203.

13 k 712331801 Odslraněni povlakové ktyliny střech plochých do 10' pásů uMených na sucho- geotexlilie m2 577,700' 14.00:
CJnlne PSC ' Mfpr/h'·ummř.Un u/!ľ.rm/CS '/RS ,'1)?? 0?/712331Fm , . .

14 K "71236330R K03 · liniová ljkončovací Iišta poplasfovaná rš 50mm ,kompl prov dle ckjt 7 m 1.600 55,00: -
15 k 712363353 'PDv|áko\;é i(rytiAy sfšech p!oc'hŠch do 10' z lváováných poplaslovaných lišt PfO mpVC vriějši šcQUtDvá lišta {$ '. m I 7(3,660; 110,00;100 mm - u Zla.bu - ' ' ·

On"ne PSC hlfŕl '//£Mm"^(V. Ln5 (/R5 .'m Č)?/7]?36]35)

V\1 (6.44'2+9.6a ¶21'2 "" 66,960
VV 0.6+1.3·0,6'4+0.85'4 7,700
vv Součet , . . . , . ., , . . , . . . 76,660, ,

I b

16 K 712363425 IP{ovedenl povlakové krytiny střech plochých do 10' s mechanlcky kotvenou izolaci vCetně po1oZeni fólie a ' m2 ' 17,360Ĺ 645,00Ĺ.horkovzdušného svařeni tl. (epelné izolace do 100 mm budovy výšky ptes 1b m, kotvené do bekmu-shojovna ,

Qnj ne PSC u,hkn/CS Ĺ'R5 ?\J?2 (1?/7}?36?j25

\/v strojovna
VV 6,2'2.8 . . .17,360. .'Pfovédeni' povlakcwé Ŕryliny stčech piochých dä ľO' s mechanicky kolvertou izolaci včetné položenl fólie a

17 K 712363624 hork0vzdušného sva/eni tl. |epelně izolace p/es 240 mm budovy výšky ples 18 m. kofvené do betonu vnmi m2 315.280 625,00
pole

On'lne PSC hnpr//µ'Smjr.(r ws uh!fm(í'S uňs 2022

\tV 14,8'34,8-17.35 497,680
V'J -2,0'2'(10,8+34,8} ·1132,400
vv Součet .- -1 315.280 b

' !přo"vědenj"povlakové kMjny'štľé'eh" élo"čhých"d'ó í0° s mečha'ňický kavéňôLj'lzó|'äc i/Cětné položenl h5lie a .
18 K 712363625 horkovzdušného svaření ll. tepelně izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kolvené do betonu ktajnl , m2 160,400" 645,00

Jnnle . . _ . . ... _. ,. _ . .. . . . . - - -- · - -- -·· - -· "· "' ' ' "
Qn'ne PSC C?/rľttn/'CS UR5 ,W? o2/7pm625

VV 2.0'2'(10.8+34.8}-16 , . 166,400. . . . . .. .. .. ..'Provedeni pov1akavé Ůy1iny slřech plochých do 10' $ mechanicky kotvenou izolaci vCetně poIoZeni fólie a .

19 K 712363626 hQfkovzdušného svařeni tl. lepelné izolace přes 240 mm budovy výšky pies 18 m, kolvené do belonu rohové . rn2 16,000í 655,00
?

,poIe - . . i '
ôn'rle FSC J/RS.. 70?2 U2(?}2Jl;!ů26

VV ,2'2"4 " 16,QCO
20 M 28322013 .lóhb hydroizo/áčn/ sl?ešn1 mPVC mechanicky kotvená /1 1,5mm napl Faka/o/ 810N m2 600,279 /75,00 :

\'\1 "515,04 515 040"
vv 5 )5,04'1, 1655 'P/epoC.tené koUctentem mnoZství , 60C,279.

21 K 7t2363823 'Odstranéní povlakové krytíny sííech plocl)§ch do 10' s'mechamcky kotvenou izolaci piq jakoukdi tlouštku, . , m2 577.700 120,00!zoÍac(j buclovy vÝškv přes 18 m, kolvené do belonu vč připadnych 5Y$l ptvku a ltš{
On' ne PSC m cl/tlrtn/í"5 {!d.3_ ?c)?2

\N 34.72"15,82m"4,9 544,370
VV 0,3"15,2'2 9,120
\,V 0,3"34,8'2 20,880
\·V 0,15'2'{6.2+2.8+¶+1,9-0.8} 3,330
vv Souče.t . . . _ . . .. 577,700

22 k :712391171 jprovedenl povlakové kry1iny sl/ech"p!ochých do 10' ·ostafn1 ptáce provedeni sep,araCn1 vľslvy , m2 : 515,040j.. 16,00:
.. .j . ..... ..) ._ _ ... . . ] .. - .ôl7'ne esc Mtpl. //Ftdm/nCY.U{Lu(rtCm/C5 UR5 XV:? 07/?Ĺ239Ĺ17Ĺ.... . . , .. , . .. .· · ·"· : '"""" "" -'· ' · · --- - ·· - - ·- · '

23 M "BDR. 60980000 " jskelná rohoZ 120 ghin2 ' , , . ,. , , . . . _ , m2 i 594,871 i 22,OW
W ' " " " " '515,ôi'i:íšš 'ěi'epočtái! koehcieÁtem ínnoZsbÁ .,, ."" . . . , . 594 ě7i" """

24 k 71280084R bčišiéni ploch p/ed pQloZenlm nové vrsfvy : m2 ) 577.700Ĺ " " " 15,00; '" "- ' ' ' ' " " 7 ' " ' "

25 K 7128415Ri 'Zasíepeni Ciá"vajlciho prosfupu = zalěsnéní, pMméřu 100 mm zátkou vč opracováni asf m®iHkovaanýnii pásy kus , 2,000; 4Q0,00í;okolo p(o51Up,kc}mp) prv - D' 1,/1 , : ; ; --
26 K 7128415R2 ,Zazá[kováf1í zrušeného PľOStUPU ze slrany lnteňC[u,komp| pn - D'M kus ' 2.0OO| 55,00'

27 k 712861R01 "Úpíava hydíoizdace u'aíiky šlifů' (fílie,separ vrslva,KD1.K02) na konsuukce přeyyšujícl Ůroveň sl/echy, fólil ' ' 31,6401 350,00

b

"1 1 ;,pňlepenou se svalovanými spoii,ko.n)p| prov D" M dk det 1 1 ,
V\1 15.ů'2 ' 31.640

38 512,65

1(3476.00 CS URS ?07? (R

5 189.94 CS ÚRS ?07? 07

370,71 CS ÚRS 20?? 02

3 724,00 CS ÚRS 707? 0?

\2 752.00 CS 1JRS 70?? ů2

822 408,72

5 000,00
2 000.00

2 000.00

1 000,00 CS ÚRS 207? 02

629 028,61

12 628.44 CS ÚRS 20?? 02

12 93-1.44

8 087.80 CS ÚRS 20?? 02

88.00

B 432,60 CS URS 202? 02

}1 [97,20 CS ÚRS ?0?7 C2

197 050.00 CS URS 202? ů:'

f07 328,00 CS 1jRS ?0?2 02

10480,00 CSURS 20?? (R

105 018.83 CS IJRS :'k/;.':,' :::'

69 324 00 C:S URS ?ij?? 07

8 240.64 CS 1JRS 202? 02

13 087.16

8 665,50

800,00

\i0 00

11074.00

Slrana 3 z 5



PČ řyp Kód

26 K 712B61R02
\/%/

h

:'9 K 712861R03

30 K 712861R04

\N

3í K 712861R05

'N

32 K 71286IR06

'lv

33 K 7!296470R
'lV

34 K 71299900R

. .
Množstvi J.cena jczK] Cena celkem fCZK) Cetícwá $0ustava

70,520' 350,00
70.520

\,000 450,00

24 68?,00

r150 OŮ

9 870,00

r150.00

35

28,200 350.00
128,í2":Ô'

1,000 450,00

1,(JCO

11.400 350,OO:

11,400
1,6CO 350,00
1.600

7,000' 350,00
. ._ . . .

2,OOO: 1 000,00!
,b

36
22,860| 80.C·O.

3 990.00

5130,00

2 450,00

20CO.00 CS (')RS ?C2? 02

32 315,26

1 828.80 CS ('JRS ?02? O;'

37

38

39

8,940

13.920
22,860

8,940 80,00j
i

715.20 CS úRs 707? 02

8,940,
1,368i 208,00

I,d4í"
1,368

. .
0.250 80,00

. J .

2&1.54 CS ÚRS 2022 0?

20.00 CS ÚRS 20?? (JZ

260,00 CS ÚRS xí:':' Ů7
40

41

42

43

K 998712203
Dn're PSC

D 713
K 713130853

Qr¢ň? PSC
\N
V'j
'N
W
W

K :713131141

CWne PSC
VV
UV

M 28372319
'N
W

K 713140B21

Cn'.ne PSC
VV
'JV

K 713\40823

Cn' re PSG
VV
VV
VV
'N
VV

K 7131408Rt

K 7131408R2

K 713141136

0n',ne PSC
\'\1
VV
VV

M 28372308
\^1
W

M 28372323
W

M ,2837232R
V\1
W

K 713141223

On'me PSC
V\!
W

K 713141263

Onlne PSC
\'V
\1\'

K 713141336

OľV ne PSC

W

M 283761á1
VV
W

K 998713203

Qn'.ne PSC

D 721
K 721210822

ONne PSC

Popis MJ
..Úpíava hyckoizolace u atiky štilů (fó|ie.$epa( vísNa,K01,K02,K03) na konstrukce převyšujici ůroveň sl/echy,

mfólii plllepenou se svačovanými spoii,komp1 p/ov D' h5 dle det 2
35,26'2 . , .. ... .. -. - -.-- - - . -
Úprava pmlupu hydíokolacl z (ólie se sva/ovanými spoji vC slahovacÍho pásku a lmeleni,komp1 prov D' K4 dle . ktjs .
del 3 . . . .. : . :

'Úprava hydrozolace na 5vislé stény (fó1le separ wstva,K02,K05,..) fólii přilepenou se svařovanými spoji,komp1 m
PfOV D' M dle del 6 . . :
2'16,2r2,8.0,8t1·4.9) . .

'opcacováni výstupku (fó!ie,sepaí vrsNa,K02) (ólil ptilepenou se svařovanými spojl,komp1 prov D' M dle det 8 kus

1
'Úprava hydfoizolace na stieše strojovny (bez dodávky fóHe,sepaf vístvy) vč linicwé ukončovaci lišty K03, fólii

mpMepenou se svalovanÝmi spoii.kompl PľOV D" M dle det 9
2.6'2+6,2
Úprava {ólie u vstupu (mimo 1Mex).kornpl pf(}v (J"M . m
0.8'2 ,
Opracoväni koievnich bodů sysf prosttjpkovou fvarovkou vč slaZeni nerez päkou,komp) p/ov - om kus ·

b

'Ŕesun timoi p{q povlakové kryfiny stanovený ptocentni" sazbou (%) z ceriy vocioíovná dopravni vzdálenosl do ,,,,
.50.m vobjek!e,ch.výškypřes 12 do24 m

URS

lzolace tepelné
'Odstraněnllepeiné izolace stéri a přiůk"z rohozi, pásů, dilců, desek,"bläků pňpe'inéných lepenlm m2 .
z p01YslWenu, t1ouštka izolace přes )00 mm . !
n:W//N"jmin4tvr5 u4pťm/ůS L!R5 zm 02/?? n JC'A53
ahka a š|ily

14.9'2'0.3
alika pKjCéll
34,8'2'0,2
Sotjčet

ÁíäfáZ tepelné izoiace"stěn (ohúemi, páy, áéskami, dilci, bloky (izdaCni materiál ve specifikaci) leperúm :
m2 ;

ice[op|(jšné .
URS 2ů2? O?/?j3]3}i41

ahka ŠtILY
0,3,'14.9'2 .
deska EPS íOOS 1/ /6Omm - 15 % pro výménu _ ' m2 ,

ÉJ 940°0.15
1,341'1,02 'P/epočlené Koelicientem mnoZstvl
Odsffanäl íepe né Ízolace sliech plochých z rohozl pásů, d'lců, desok, bloků nadstŕešnich izolaci volné

. m2položených.z p0|Ysl\'re!)u suchého, 11oUštka izolace do \00 mm . .
hu/n'//N%'^ 'lĺ ,' tjts u/pfťm/l"S UR5 .WLg?aula',qn

st/echa 5|[olovn\'·cfo5tup

(1,5'0.5 .
Odstranénl lepeľné izolace střech plochých z rohoZi, pásů, dilců, desek, bloků nadslřešnich izolaci volně m2 "
polozených z pDlVsty(enlj suchého, Houštka izolace p/es 100 mřn '

WS ..;tj» (L?/mjjog?3
hlavnl s(řecha-moslup
0.5"0.5
Oko'o vupsh
1'1'3
Součet .. . -. . . .- -- · - - - ··-- -·· - -; "' ' ' "' .
Ôd$iraněn,'l uvoiněnýá kotev p/o kotveni Tf na slfešnim plášti VČ: dcdésnéni cdvorů pomoci PU nlzkoexpanznč m2 '

.,pénou ,
'Dotésnéni ponecnaných kolev p{0 kotveni Tl na střešnim plášti pomoci PU nizkoexpanzní pénou , : m2 1
'híontáž lepeln'é izoläce sfře"cii p[achých"rohD'íeml, pásy, deskami, dilci," bloky (izolačnl materíái'v'e specifikaci)
,pňlepenými za sfudena nizkoexpanzn' (PUR) pěnou doplněni okolo PfOStUPů a vpusli m2 ,

u/dem/CS UR5 ,?022 L'?/7}Jí4lj36

0,5'0.5'2
1"1'3

,Součet
cděskä EPS ¶00 µo kons/rukce s bézným zat/žen/m A=0,037 /1 gomm , m2 ,

0.5'0.5
0,25'1,05_'Pfel?oč!ené koeh.cientem mnoZstvl ,

:deska EPS 100 pro kons/rukce s béžným zal/ien/m A=0,037 tl 24Omm ..,_ __, ! m2 .
...-. -_ ...1'1'3

4:de$ka EPS 100 p{o kons/rukce.s bébjm "za//žen/m Á"0,037 tl 260mm , . . m2

'0,5'0,5
0,25'1,05 'PřepaCtené koef|clenľem množstvl . _

í4cmtä tepelné izoläcc střech p|ocňý¢ň"mechan'cké pňkotveäl šrauby včelné dodávky šroubčj, bez položeni
lepelné izo ace tl lzolace do 100 mm dlj betonu - piedpoklad 50% m2

L1nm'fm/c5 uas ztz??
s'fľojovna

6,2'2,81),5
'Montáž tepelné izolace stiech plochých mechanické pňkolverii Mouby včctné dodávky šroubů, bez poloZeni

m2
.lepelné izoface li. ízôlace přes 240 mm do belonu · předpoklacl 50'/o
huf·r//mdm'ntp u" ?0??
hlamí pláŠt'

(34,8V4,9;4.9'1-6.2'2,B)'QŠ
Monláž fepelné izolace slřech plochých spádovýmí kliny v pIoše přilepenými za sludena nizkoexpanzni (PUR) ' m2 '

pénou
(/R5 :tW

34,8'0.2'2 - .. . . · ·
k//n izo/aCn/ EPS 100 spád do 5% - 15% p{0 výěnénu ' m3 :

. . .Ĺ .
0 2'0,2"Ó,5'34.8°2;i) 15
0.209'1,05 'Plepť?č(ené .koehctenľem níno2stvl

:Pie$un hmof pkj izoiace tepemé stanovený přocentnf sazbou"(ť/;) z ceny vodoiovná dopravní vzdálenos! do 50 ' ,/,

.m v objekl.e.ch.výškv. přes 12 do 24 m., . _ : . . ..
u,4km/ůS UR3 20?)

Zdravolechnika - vnit/nl kanalizace
DermntáZ kanahzačniho piislušen$(ví sti'ešnich vloků DN 1(JO kus

..cĹht·'ľn/{S URS ?0?,? .Ô?/?2}2]('S?? . .. ,

.sanačni systémcwě s(/ešni vtoky (vpudi) polyp/opylen(jvé (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým dn 110 s' kus
integ{ovancu PVC manžetou a Upravou hydrdzolace okolo vpusti,komp1 prov D'M dle clel 3
sý$téň\ový polyamídový prostup pro odvékáni kanalizace s lnleyovanou PVC manžetou a dešt'ovou krylkou. , kus

iDN 150,komRl QfOV DtM.včl ůwayv okolo fólii ._. .. .. ._ . .. . ! -.i
;systěmoůý poiya'miďový prostup pro kabely s intég"roůaAou PVC manZeioU,komp"1"prov D'M vč úptavy oko1° i kus

,ifČi|li. . .. . _ . .... . . . ..... .. . .... __._.. - -- ..-..-... .- ...... -- .. . .---. - .-.- · ---- , -· '-"--- ---- ' "'-'
:Přesun hmof PfO vnil/ni kanalizace stanovený µocentn1 sazbou (%) z ceny vodorovná dopmvm vzdálenost do . % ,
)50 m v obieklech výškyy)ře$ 12 do 24 m _.
h'uy5 urs ?á)?2 0,?Mmnoj

..Elek(foin5ta|ace - silnoproud . . . . . -.. -. .
Pľemištbvánl sfávajici htomosvodné silé po sfřeše pii yovádénl sanaCnich praci (byla nově provedena) kpl

,jRwize . kpl ,
P

. Eleklroinstalace - slaboproud
Novô stoZáry na antény vč uko!ven1 na slénu st{ojovny,nastaveni a nakděnLkompl prov - D'M kpl

. q
;.

,DemontáZ $1ávajlcich stľešnich antén na střeše strojovny vč [ikvidace , kp] .
:p/esun hmo! pto skboptoud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravM vzdálenost do 50 m v ,/,

,obieklech výšky pfes 12 do 24 m
un uhtcm&utglS

Kons|rUkcg tesařské "' " i
'DcmonláZ OSB desek na zhlaví atlky vč podkladniho pásku p/o vy1voenl .spádu .. i. m2 _
2'(0,5á'14,78j0.46'jš,72i _ . . .-- .
MonláZ lat'l pro vytvotenl spádu niech kôtvených . , . : m

) (l/('¢rr/CS UAS 20?,? 0?/7t:2jj2sn

0,250

3,250 60.00

0.250

3,000
3.250

256,00Ú 10.00

256,00ä, 10,00!

3.500j 150.00'
!

0.500
3,000
3,500

0,263 104,00
0,ZSÓ"
0,263

3,0ooj 3ľ2,00 ,
P

" " 3,0Ó'Ô "" '" '
0,263' 338,00,

0.Ž5Ó" ""
0,263

8,680, 68,00

8,680

248.130 68,00

248,130

13,92W 50,CO

13.920 ,
0,219 ' 1 600,00'

" óZoB' " '
0,219

2,000. 2 000,00

. .

2 560.00

2 560.00

525,03 CS ÚRS 20?? 02

44

.15

46

27.35 CS ÚRS 2022 02

936,00 CS ÚRS ?07? 0?

88.89

590.24 CS [jRS 2022 n:'
47

16 872.&4 CS 1JRS ?C?? 0?
48

49

50

51

52 3,000 200,00

53 K 721233SOR

.
54 K 721273\5R

q

55 K 72127315R1

5(3 K '998'/21203
Oň'ň? PSC

D ,741
57 K 741R1

58 K 741R2

D ,742
59 K ,7424200RI

b

60 K 742420B2R
, .

6) K 998742203
OrC rie PSC

D 762
62 K 7623c$183R

VV

63 K 762342511
rOnlne PSC

3.000' 2 110,00
; - p

4,000' 2 110,00'
. 1 !1,000] 2 210,00,

¶1,oooi coojjQi
: . ._ . . ... . .;

1,OOO; 8 000,00
i .

1,000' 4 8C-OAQ!

1,000 \2 000.00
+

1,000 1 000,00
1 · ; .

1,000 2 000.00

696.00 CS URS 202? 02

350.-10 CS ÚRS 202? 02

4 000.00 CS URS 707? 02

18 580 00
600,00 CSl}kS :'0:'? ů:'

6 330.00

B 440,0')

2 210,00

000,00 CS ('jRS ?0?? Cí2

12 800,00
8 000,00

4 800.00

15 000.00
12 000.00

1 000.00

2 000.00 CS (JRS ?0?? 07

39 556,85
.48,234j 100,00, 4 823,40

48,234
- b

101,800j 60,00j 6 f08,00 CS ÚRS ?027 02

Slrana 4 z 5



pč. Typ Kód

VV

El M 605f417j
VV
V\"

G5 K 76236131R

W
W
VV

66 K 762395000
Onlne PSC
VV

137 K 998762203

Qn'me PSC

(J 764
68 K 764002801

On'ne PSC
YV

69 K 764002811
Cn'rie PSC

':Y
/0 K 764032841

Oovne PSC
VV

7\ K 76400287R
'^'

72 K 764004803
Or\'ne PSC

"/3 K 764004863
Qn'ne PSC

74 k 764212635

Cn'ne PSC
'JV

75 K 76421263R

?6 K 76421266R

77 K 76421860R

'/8 K 764501103
O;:ŕrR PSC

79 K ,7E4508131
Dmne PSC

80 K 998764203

CJn'ne PSC

D 767
81 K 76"/9919Rl
82 K 7679951RI

83 K 998767203
Ôn'p? PSC

D VRN

D VRN3
84 K 030001000

Qnlne PSC

D VRN4
85 K 0¢5002000

On'n,e PSC

D .VRNG
aô K 060(J010DO

cmw PSC

D ,VRN7
87 K '0700010®

On'ne PSC

D VRN9
88 K 090001000

On' ne PSC

Popls 1Aj

2't3S,4*1S,5) . . . - . . . - -,
leävo jehl/čna/é la/'i/npr09/jovaná dl 4 m , . i m3
101,B"Ô.O5"0,D2
0,102"1,1 'P!epočter,e koéh¢IeMern n\n0Zslvl ,, ... , ... . ,

'Konsttukčni vrsiva pod klempibké prvky pro op"lechováni hornlch plocň zdi a nadezdiveŔ (atik) z"vodovzdmne
m2 '

p/ekliZkv šroubovaných úc) podkladu, Houštky desky 25 mm !
0.52'15,82"2
0,46'3cS,6B"2
Součel

ispojovaci prostředky nadstřešnich konslrukci vMy apod ' m3
hľ|m/rcjminW m u/kern/íS U'U ¢W2 O?ň62!55H3

101.B00°0,02'Q,Q3 . _
'P/esun hmol pro"kons1rukce {esařské sianovený procentni sazljou (%) z ceny vodorovná dcpravni vzdáleno st %
do 50 m v obieklech výšky pies 12 .do 24 m
hjW//¢1mmr ?0?7 Ů?/m76?.y?

,Konsľrukce klempičské , .
Demonláž klempl/ských konskukci závétmě lišty do suli . , , , rn . .
Mľ£Ľ/mhnLnlYkn.Mľ€m/cs ujás .ů2/7c·:hž.'oj

5 2+2,6'2
DemonláZ klempiřských konshukci okapôvého .plechu do sufi, v krylině povlakové m 1

Uf5 U.RS á77? Q?/7MCď?2311

6.2'0.2'2 .
Oemontáž klempiiských konslfukci op.lechovánl hotních ploch zdi a nadczdivek do sUli rn ,

U.HS 2l)2? O2/7(·1CU?d 3}

2'(34.72·15.82} . .
DernontáZ klempi/ských konstmkcl ochranné lišty do sUtí (sjfojovna a věuaci šachta) . m :
2'16.2+2,8-Ó,8+4".9t1)
Demonláž klempi/ských konsľcukci ZIabu podokapniho k dalšimu použdi : m

cÚh:m/i5 LBRS .'C'22

DemontáZ klempiřských konstmkci svodu k dalš.imu použili . . , , '. m :
' hlrpr/mmnt\·.Urb u/Crem/Cs URS 2U?2 0?/76:tX15'63

"K01 - (jplechování siiešnícň prvků z pozínko"vaného plechu poplasíovaného štifu závélrnou lišlou rš 400 mm vč'
m

komprimačni pásky dle del 1,2
/1I!R' UR5 il)?? C'?/JGl?iZ635

2'lj5.82'?8,72)
KG6 - Ôp[eci)Dvár|i sfřešnich prvků z pozinkovaného pIechu µpIastovaného šlitu závětmou 1iš!ou vč : m '
kompíimačnÍ pás.,kV,tš,43Q mm dle d.et 9 . . . ... _ . . ; :

"ŔÔ7 - Óplechováni stíešnich' pN'ků z pozinkovanÉho p|aci1lj" po"piastovaného okapu st/echy rovné okapovým !
: tn 'plechem vC komprimaCni .pásky. {Š.300 mm dle det10 . . - i

:Ŕ04 - Ôplechoväni ukončení"hyd"řoizolace vHaiené na svislo i pozinňovanéh'o p!echij poplaáovaMho . '
m 1

,mech,ani.ckv kotvené {š 170 mm dle def 6.včtmeleni , .
'MonláZ žlabu podokapniho pŮlkruhového žIabu na slávajíci háky , . . ,, _ m. . _
; . UAS ,?0?2. 02/76S50J,I03 _ . _ . . . .. , . .

Montáž svodu kmhwého. průměm svocIu ke stávajicim obj,imkám . . , : . .m. .
Llř.5 c?/d"n{C5.ýR5 20?,? n?{76j5ngj 31 .

Piesun "hÁíot pro konslcukce Ŕlémpiřáé" s'ianovený procentni sazVou {%) z ceny vodorovná dopravni c/,
,vzdá[enost do 50 m v obieklech výšky pies 12 dlj 24 m
hfm/pc'&pinll·.Um ur5 ,?02? o?ň997g7n3

Konslrukce zámečnické
Odsfarnéni sláv prostupu nebo čá51$ ôdřezánim vč llkvidace (střecha a strojovna) , kus ,

. 201 - atypický výrobek kómpletizwaný,kompl prov - DŕM dle popisu v TZ slr,8 : kpj
'Přesun hmol pro zámečnické konstnikce slanovený µrocentni sazbou (%) z ceny vodofovná dopravní c/, '
.vzdálenost,do.50 m v obiekfech vÝškv pies 12 do 24 m , 0

UA5 ňh"?

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště . .
Zařizenl stavenjšté vč sľavebni vý1ahu . . .. i kpl :

URS ?0?2

1nZe,nýpká činnost
KomplefaCni a koordinačnl Cinnost ! kpl .
Mw//thur.·m jn-crŕmp/CS UR5 .VZ?

Územni vlivy
"Územni vlivy , kpl

tmíu//R·"jrrin47 yn Cř/Clťm/<"S L/R5 ?lZ??

. , Pravozni vlivy , . , . .. . . ,_ . . .
Ptovozni viivy . , i kpl, ,

U/Ck'n/CS U/U nz?2

.0sta(ni,n,áklady
:Ostalnf náklady ., kpl .

UjiS a),?2

Množstvf J.cerja jczK} Cena celkem (CZK] Cenová souslava

" Í0Í,"8QD
0.112) " 7 0'00,00) 784.00 CS ÚRS 20.?2 0?

ó:íóz"

. 0,1,1?,.
48.359; 550,00' 26 597 4'1

,16ÁŠ"á'
31,906
48,359
0,061 4 000,00, 244.00 CS(/RS ?()7? ů:'

0.061

1,000; 1 000,00 ) 000.00 C3URS ?D??'J2
t

1),400' 40,00.

11,400
6,6CO, 50,00,

L

6,600
101,080. 60,00

101,080
!

28,200, 40.001
2é,20C
6,200 6{),00

2,300j 60,00

ia1,080| 440,00'

68 3'1800
4513.00 CS 1"JRS ?0?? cí:'

330.00 CS (JRS ?0?2 {jz

6 064 80 CS URS 2027 ()7

12B.CO

372 00 CS URS ')2

138,00 CS 1')RS 7077 02

44 475 20 CS ÚRS ?(1?? 02

101,080
. .

1$,40CŇ 440,00: 5 016.0(1
! . - í

¶6,600' 310,00, 2 046,0{1
i i

.. .28,200| 200,00! 5 640,00

.. !6,600j 80,00' 528,00 CS ÚRS ?0?? Ú2

2.300: 80,00. 184,00 CS ÚRS ?07? 02
. i

1,000' 2 000,00 2 000.00 CS 1"jfíS 7077 02

2,000, 300.00
1,000, 650.00,

1,000 500.00:

' ' :

1,000, B 000,00

1,000, 2 000,00

1,000 1,00

,1,000 1,00,

1,000' 3 500,00

1 75Cl.00
GOC 00
650.00

500.00 CS :jRS ?0?? g;'

13 502,00

8 000,00
8 000.00 CS ÚRS ?07? t)?

2 000,00
2 000.00 CS URS 202? (12

1,00
1.00 CS (jRS ?Ů?7 Ů?

1,00
).DCl CS L'jRS ?O:'? 'JZ

3 500,00
3 500.00 CS ÚRS 7077 0?

Sttana 5 2 5




